

# Askeladden

## - to seilaser i en

Milde Båtlag og Os Seilforening samler to tradisjonsrike seilaser i ny drakt. Sammen med båtbyggeriet Askeladden som sponsor, arrangerer de to seilforeningene en seilas i Vestlandets flotteste skjærgård.

Bjørneseilassen var på 80 og 90 tallet en populær seilas på Bjørnefjorden, som mange husker med høy deltakelse og varierte og spennende banevalg. På samme tid var Åpent Osmesterskap en populær todagersseilas med overnatting og fest på Godøysund. Seilassen Askeladden forener det beste fra de to seilasene; spennende fjordseilas med start ved Blia i Korsfjorden, målgang og fest på Godøysund. Dagen etter kappseiler vi hjem igjen.

### Godøysund

På Godøysund vil det bli oppdekking og servering av Gourmet grill



**SIMPLY BETTER**

Med generasjoners erfaring fra båtbygging nær havgapet, vet vi hva som kreves av en god, trygg båt. En rekke detaljer fra trebåtbyggingen er tatt med i dagens plastbåter og gjør ASKELADDEN til markedets beste fritidsbåter. Alle våre båter er også bygget etter offentlige myndigheters krav og i hht. fritidsbåtmyndighetens bestemmelser for fritidsbåter.



### Regler

Det seiles etter ISAF's Kappseilingsregler 2005 – 2008, samt gjeldende regler for LYS. Seilingsbestemmelser og klasseinndeling hentes på [www.os-seilforening.org](http://www.os-seilforening.org) eller [www.mildebatlag.org](http://www.mildebatlag.org).

### Handikap System

LYS benyttes som handicap system. Korrigert tid beregnes etter metoden tid på tid. Klasseinndeling som for HSK Hordacup 2006 for Tur- og Havseilere, deriblant en klasse for LYS uten spinnaker og en for Doublehanded (med båtens høyeste LYS-tall og adgang til bruk av autopilot).

### Påmelding

Kun båter med gyldig LYS-bevis kan delta. Rormann på deltakende båt må være medlem av forening/lag tilsluttet HSK. Påmelding gjøres på [www.os-seilforening.org](http://www.os-seilforening.org). Vi kan også kontaktes på tlf. +47 970 61 303. Påmeldingsfrist er satt til 1.september.

### Startkontingent

Startkontingenten er kr. 300, og inkluderer drikke til skipperens mat. Betales til Os Seilforenings bankgirokonto 3624.67.75545.

### Premiering

Den beste 1/3 av antall påmeldte båter premieres. Det vil bli egen premiering for seilasene første dag, samt sammenlagt premiering. Askeladden er en seilas i HSK HordaCup, som er en serie/cup bestående av en rekke forskjellige regattaer gjennom hele sesongen.

Henrik J. Askviks Sønner AS er et av Norges mest tradisjonsrike båtbyggerier. Fra starten i 1911 og frem til høsten 2002 har over 90.000 båter forlatt det kjente båtbyggeriet. Gjennom alle disse årene har man opplevd gullår og kriser. Nå har tredje og fjerde generasjon tatt roret og i dag er bedriften en del av et internasjonalt konsern. Framtiden ser spennende ut og Askeladden er for lengst blitt et begrep både i Norge og utlandet. Et eventyr vil mange hevde, men bak fasaden ligger det hardt arbeide og en ukuelig viljestyrke til å lykkes.

